Администрация сельского поселения Ермолаевский сельсовет муниципального района Куюргазинский район Республики Башкортостан

     				                ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                                                             № 167       02 октября 2020  года

[bookmark: _GoBack]
Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Реализация преимущественного права
 субъектов малого и среднего предпринимательства
при отчуждении недвижимого имущества, находящегося
в муниципальной собственности муниципального образования»
в Администрации сельского поселения
Ермолаевский сельсовет муниципального района
 Куюргазинский район Республики Башкортостан

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года  № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» (далее - Федеральный закон № 210-ФЗ), постановлением Правительства Республики Башкортостан от 22 апреля 2016 года № 153 «Об утверждении типового (рекомендованного) перечня муниципальных услуг, оказываемых органами местного самоуправления в Республике Башкортостан» Администрация сельского поселения Ермолаевский сельсовет муниципального района Куюргазинский район Республики Башкортостан

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Утвердить Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Реализация преимущественного права субъектов малого и среднего предпринимательства при отчуждении недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования» в Администрации сельского поселения Ермолаевский сельсовет муниципального района Куюргазинский район Республики Башкортостан
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день, после дня его официального опубликования (обнародования) (если иной порядок не установлен Уставом муниципального образования).
3. Настоящее постановление опубликовать на официальном стенде Администрации сельского поселения Ермолаевский сельсовет по адресу: РБ Куюргазинский район с. Ермолаево ул. Советская, 69, и на официальном сайте: «http:// ermolaevo-sp».
          4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  управляющего делами Администрации сельского поселения Ермолаевский сельсовет муниципального района Куюргазинский район Республики Башкортостан Галина А.И.

И.О главы сельского поселения                                                                   М.В.Букреева